Mounting of IQ8P Microinverter
A3
DO NOT SCALE 1 of 1
REVPART NUMBER
SHEET
TITLE
SHEET
SIZE

pour polyphasé) : typiquement 1 terminaison (circuit de dérivation
d’alimentation en extrémité) ou 2 terminaisons (circuit de
dérivation à alimentation centrale) requises pour chaque circuit de
dérivation
• IQ Disconnect Tool(Q-DISC-3P-10)
• IQ Cable pour monophasé ou multiphasé :
Modèle de
câble
Espacement des
connecteurs*
Orientation des
modules PV
Connecteurs
par boîte
Monophasé
Q-25-10-240 1,3 m Portrait (tous) 240
Q-25-17-240 2,0 m Paysage (60-cellules) 240
Q-25-20-200 2,3m Paysage (72-cellules) 200
Polyphasé
Q-25-10-3P-200 1,3 m Portrait (tous) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Paysage (60-cellules) 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Paysage (72-cellules) 160
* Laisser 30 cm de mou.
PRÉPARATION
A) Téléchargez l’application Enphase Installer App et démarrez-la
pour vous connecter à votre compte Enphase Account. Avec cette